



## ورزش

## تابناک

### امیرحسین صادقی به صبا پیوست

امیرحسین صادقی مدافع ملی‌پوش باشمستولان صبابه توافق رسیدو قراردادش را با این تیم امضا کرد.
صادقی فصل آینده شاگرد علی دایی خواهد بود.
صادقی در جلسه‌ای که امروز با باشگاه استقلال داشت درمورد پرداخت تبلیص به توافقاتی رسید.
قرار شده باشگاه استقلال در چهار فقره چک طلب این بازیکن را پرداخت کند.
صادقی یک میلیونار دو ۵۰ میلیون از باشگاه استقلال طلبکار است و ۲۵۰ میلیون تومان هم به خاطر رضایتنامه از قرارداد او کسر شده است.
صادقی امروز ساعت ۱۸ به زمین خبریه عمل می‌رود تا با صبا، تیم جدیدش تمرین کند.

## ایمان صادقی به

### پر سیپولیس پیوست

ایمان صادقی که سابقه حضور در تیم‌های استقلال، استیل آئین و ملوان بندر انزلی را دارد و در ده‌های ملی نوجوانان، جوانان و امیدها نیز بازی کرده است، پس از حضور در تمرین دیروز سرخپوشان و توافق با مستولان باشگاه، ظهر امروز با حضور در باشگاه قرارداد سه‌ساله‌ای را با سرخپوشان به امضا رساند. وی پس از عقد قرارداد، همراه نماینده باشگاه راهی هیئت فوتبال تهران شد تا قرارداد خود را به‌ثبت برساند.
صادقی صبح امروز نیز همراه دیگر سرخپوشان در تست پزشکی شرکت کرد و بعدازظهر در تمرینات سرخپوشان حضور خواهد یافت.

## حسینی در استقلال اهواز

مدافع فصل گذشته پیکان با عقد فرادادی امروز به استقلال اهواز پیوست. استقلال اهواز که کارش را خیلی دیر شروع کرد روزهای شلوغی را در یک روز مانده به اتمام فصل نقل و انتقالات سپهری می‌کند. آن‌ها امروز سیدعلی حسینی را نیز خریداری کردند.

## یعقوب کریمی رضایتنامه‌اش را از سپاهان گرفت

هافبک فصل گذشته استقلال یادریافت رضایتنامه‌اش از باشگاه سپاهان این فصل هم آبی‌پوش خواهد ماند.
یعقوب کریمی که فصل گذشته به‌صورت قرضی به استقلال امده بود، بالاخره بعد از مدت‌ها حرف و حدیث موفق شد رضایتنامه خود را از سپاهان بگیرد و فصل بعد هم برای استقلال بازی خواهد کرد.
کریمی از فردا در تمرینات استقلال شرکت خواهد کرد.

### با پروویچ لیست استقلال بسته می‌شود

مسئول نقل و انتقالات باشگاه استقلال گفت: با جذب پروویچ لیست استقلال برای فصل آینده بسته خواهد شد.
پهرام امیری در مورد نقل و انتقالات باشگاه استقلال اظهار داشت: قرارداد شش بازیکن ورودی سال جدید امروز ثبت کردیم و فردا هم ۴ بازیکن دیگر به هیئت فوتبال می‌آیند تا کار نقل و انتقالات استقلال تمام شود.
فردا ابراهیمی، حیدری، کریمی و پروویچ قراردادشان ثبت خواهد شد.
وی در مورد اینکه گفته می‌شود مذاکره استقلال با پروویچ به بن‌بست رسیده است، خاطرنشان کرد: این موضوع درست نیست، وی امروز در تست پزشکی شرکت کرد. این بازیکن تا مباداد جمعه فرصت داشت تا قرارداد خود را با باشگاهش فسخ کند که این اتفاق هم افتاد.

# شب پر داستان برترین‌ها

### سازمان لیگ برترین‌های لیگ چهاردهم را معرفی کرد

شب گذشته برترین‌های فوتبال ایران انتخاب شدند تا در آستانه آغاز رسمی پانزدهمین دوره لیگ برتر بهترین‌های یک فصل از نگاه کارشناسان معرفی شوند.
انتخابی که البته پر حرف و حدیث بود و اعتراض‌هایی را به همراه داشت.
علیرضا منصوریان امروز به کنایه گفت که «سازمان لیگ می‌خواست همه شاد به‌خانه برگردند!» و محمود خردبین هم معتقد بود که سازمان لیگ جوایز برترین‌ها را بین تیم‌های مختلف تقسیم کرد تا دل کسی نشکند.
در این میان اما سازمان لیگ هنوز موضعی اتخاذ نکرده است.
با این حال منتقدان انتظار دارند این نهاد حداقل آ را را به صورت شفاف گزارش دهد تا شک و شبهات برطرف شود.
در فوتبالی که سال‌ها به اسم قرعه‌کشی، داری پانختخ را حدفاصل هفته هفتم تا نهم برگزار می‌کردند ایجاد این شائبه که سازمان لیگ با مصلحت‌اندیشی جوایز را بین فوتبالی‌ها تقسیم کرده دور از ذهن نیست.

#### برترین‌های فوتبال ایران چه کسانی هستند؟

مراسم برترین‌های لیگ چهاردهم فوتبال ایران از ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه شب گذشته در سالن همایش‌های برج میلاد آغاز شد و اسامی تیم‌ها و نفرات برتر لیگ برتر فوتبال امسال اعلام شد.
باشگاه نفت تهران با بردن جایزه بهترین تیم، بهترین دروازه‌بان و پدیده سال بیشترین سهم را از جوایز برترین‌ها داشت.
با این حال انتخاب‌های عجیب و غریب این مراسم به شبهات دامن زد.
اینکه در حضور ایدینپهو، مهدی طارمی به عنوان بهترین مهاجم لیگ انتخاب شد که حتی نصف او هم گل نزده بود یا انتخاب قاسم حدادی‌فر و حسین فرکی همه و همه موجب شد تا خیل معترضان به مراسم شب گذشته افزایش یابد.

#### حسن بیت سعید برترین بازیکن لیگ دسته اول فوتبال

حسن بیت سعید، بازیکن تیم فولاد نوین اهواز به عنوان برترین بازیکن لیگ دسته اول فوتبال در فصل ۹۳-۹۴ انتخاب شد.
دبیر، عضو هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال جایزه این بازیکن را اهدا کرد.
عیسی آل‌کثیر، مهاجم فصل گذشته آلومینیوم هرمزگان هم به عنوان آقای گل لیگ دست اول، جایزه خود را دریافت کرد.

#### زهرآقنبری برترین بازیکن لیگ برتر بانوان

زهرآقنبری به عنوان بازیکن لیگ برتر فوتبال بانوان در فصل ۹۳-۹۴ انتخاب شد.
شهبین دوخت ملارودی، جایزه بهترین بازیکن فوتبال بانوان را به زهرآقنبری اهدا کرد.
سارا قمی نیز از تیم ملوان بندر انزلی با زدن ۲۹ گل به عنوان برترین گلزن لیگ برتر فوتبال بانوان جایزه خود را دریافت کرد.

#### گسترش فولاد اخلاق مدارترین باشگاه فوتبال ایران

باشگاه گسترش فولاد به عنوان برترین باشگاه اخلاق مدار فوتبال ایران انتخاب شد.
سه باشگاه نامزد دریافت برترین باشگاه اخلاق مدار فوتبال ایران در لیگ برتر چهاردهم بودند که در نهایت باشگاه گسترش فولاد به عنوان اخلاق مدارترین باشگاه فوتبال ایران انتخاب شد.

#### ابراهیم صادقی برترین بازیکن اخلاق لیگ برتر

صادقی به عنوان برترین بازیکن اخلاق فوتبال ایران در لیگ برتر چهاردهم انتخاب شد.
طارمی، حدادی‌فر و ابراهیم صادقی سه بازیکنی بودند که نامزد دریافت جایزه برترین بازیکن اخلاق در لیگ برتر چهاردهم بودند که در نهایت ابراهیم صادقی به عنوان برترین بازیکن اخلاق در فصل گذشته انتخاب شد.

#### منصوری برترین کمک داور فوتبال ایران شد

محمدرضا منصوری به عنوان برترین کمک‌داور فوتبال ایران انتخاب شد.
حسن ظهیری، تورج عیوض محمدی و محمدرضا منصوری، سه کمک‌داوری بودند که به عنوان نامزد برترین کمک داوران لیگ برتر چهاردهم نامزد شده

#### تیتو دو

#### خبر آخر

## ردپیشنهاد نجومی PSG برای جذب رونالدو



نشریه «روتانا»، نزدیک به مالکان قطری باشگاه پاری‌سن‌ژرمن فاش ساخت که رئال مادرید پیشنهاد ۱۲۰ میلیون یورویی PSG برای جذب رونالدو را رد کرده است.
۴ جولای (۲۲ روز پیش) بود که خبر سفر فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید به قطر و ملاقات او با مالکان باشگاه پاری‌سن‌ژرمن در آن کشور بازناب وسیعی در رسانه‌های اسپانیایی داشت.
با اینکه به صورت رسمی، هدف از این سفر اعلام نشده بود اما در اسپانیا یکی از اهداف رئیس باشگاه رئال مادرید از ملاقات با مالکان قطری PSG، مذاکره برای فروش رونالدو عنوان شد.

پس از گذشت تقریبا سه هفته از آن ملاقات، روز گذشته نشریه روتانا به نقل از منابع نزدیک به باشگاه پاری‌سن‌ژرمن فاش ساخت که در جریان آن ملاقات، قطری‌ها به پرز پیشنهادی ۱۲۰ میلیونی برای به خدمت گرفتن کریستیانورنالدو ارائه داده که بلافاصله از سوی رئیس باشگاه رئال مادرید رد شده است.
در آن مقطع، مالکان PSG قصد داشتند با خرید رونالدو، زمینه برای پیوستن زلاتان به میلان را فراهم کنند اما به هدف خود نرسیدند.
پاری‌سن‌ژرمن مدت‌هاست که در پی جذب رونالدو است و حالا که محرومیت‌های مالی این باشگاه نیز از سوی یوفا تعلیق شده، مشکلی هم برای هزینه‌های نجومی در بازار نقل و انتقالات ندارد.
با این اوصاف به نظر می‌رسد که مدیران این باشگاه باید حداقل یک سال دیگر برای رسیدن به آرزوی دیرینه خود صبر کنند.

بودند که در پایان منصوری به عنوان کمک داور برتر انتخاب شد.
وی جایزه خود را از بهاروند، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال دریافت کرد.

#### صالحی برترین داور فوتبال ایران

محمد صالحی به عنوان برترین داور فوتبال ایران انتخاب شد.
بدالله جهانبازی، سیدمحمد صالحی و حسین زرگر سه داوری بودند که نامزد برترین داوران لیگ برتر چهاردهم بودند و صالحی به عنوان داور برتر انتخاب شد.
وی جایزه خود را از دست اصفهانیان، رئیس کمیته داوران دریافت کرد.

#### بیرانوند بهترین دروازه‌بان فوتبال ایران

دروازه‌بان تیم فوتبال نفت تهران به عنوان برترین دروازه‌بان فوتبال ایران در لیگ چهاردهم انتخاب شد.
علیرضا بیرانوند، سیدمهدی رحمتی و رشید مظاهری، سه دروازه‌بانی بودند که نامزد برترین دروازه‌بان‌های فوتبال ایران در لیگ چهاردهم بودند و در نهایت جایزه برترین دروازه‌بان به بیرانوند رسید.
وی جایزه‌اش را از فرامز طلی دریافت کرد.

#### غفوری بهترین مدافع فوتبال ایران

مدافع تیم فوتبال سپاهان به عنوان برترین مدافع فوتبال ایران انتخاب شد.
پادوانی، رامین رضائیان و وریا غفوری سه نامزد عنوان برترین دفاع فوتبال ایران بودند که در نهایت غفوری به عنوان بهترین مدافع فوتبال ایران انتخاب شد.
وی جایزه خود را از کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک دریافت کرد.

#### تیموریان برترین هافبک فوتبال ایران

آندرانیک تیموریان به عنوان برترین هافبک لیگ برتر چهاردهم انتخاب شد.
امید ابراهیمی، آندرانیک تیموریان و قاسم حدادی‌فر، سه هافبکی بودند که نامزد دریافت جایزه برترین بازیکن میانی فوتبال ایران در لیگ چهاردهم شدند و در نهایت تیموریان به عنوان برترین بازیکن میانی (هافبک) در لیگ چهاردهم انتخاب شد.
تیموریان در این جلسه حضور نداشت و خورشیدی نماینده باشگاه تراکتورسازی جایزه تیموریان را از دستان علی کریمی دریافت کرد.

#### طارمی برترین مهاجم لیگ برتر چهاردهم

مهاجم تیم پرسپولیسیس به عنوان برترین مهاجم لیگ برتر چهاردهم انتخاب شد.
لوسیانو ادینپهو، سجاد شهبازاده و مهدی طارمی، سه مهاجمی بودند که نامزد دریافت جایزه برترین مهاجم فصل گذشته انتخاب شدند و در نهایت مهدی طارمی به عنوان برترین مهاجم فصل گذشته انتخاب شد.
طارمی جایزه خود را از عابدینی دریافت کرد.

چهار سهمیه المپیک برای دو و میدانی کاران در کازانف

# ریو زیر پای دونده‌ها

قاسمی که بر خلاف خیلی از دوومیدانی کاران، فصل خوبی را شروع کرده، بعد از اینکه در رقابت‌های قهرمانی آسیا، به مدال با ارزش برنز رسید، با برنامه‌ای که خودش ترتیب داد و مقدماتی که می‌گوید خودش فراهم کرده، آماده جام کازانف شد تا زودتر تکلیف سهمیه المپیک را روشن کند.
رضاکازانف شش ماهی معطل کسب سهمیه المپیک که نمی‌خواست چند ماهی بعد از مدت‌ها ناگامی، در شروع رقابت‌های کازانف همه توانش را به کار گرفت و در همان مرحله مقدماتی، رکورد با ارزش ۱۰ ثانیه و ۱۴ صدم ثانیه را ثبت کرد و با این رکورد هم راهی فینال شد، هم سهمیه گرفت و هم رکورد کشور را شکست و نام خود را مقابل عنوان سریع‌ترین مرد ایران نوشت.
رضاقاسمی با این رکورد، جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را هم به دست آورد تا از این به بعد تمام تمرکزش روی نتیجه خوب باشد، در اینکه دغدغه سهمیه را نداشته باشد؛ چیزی که دقیقاً خودش می‌خواست.

مرحله مقدماتی دوی ۱۰۰ متر، یک ایرانی دیگر داشت اما حسن تقتیان دبیرتر از رضا قاسمی به چیزی که می‌خواست رسید.
او در مرحله مقدماتی اگرچه جواز ورود به فینال را گرفت اما نتوانست از دروازه‌های ریو عبور کند.
تا اینکه در فینال کار را تمام کرد.
آن هم به بهترین شکل ممکن.

#### چهره روز

### غیبت فغانی

عدم دعوت از علیرضا فغانی و غیبت او در مراسم برترین‌های فوتبال ایران موجب شد تا همه بار دیگر یاد آخرین هفته لیگ چهاردهم و بازی تراکتورسازی و نفت بیفتند.
دیداری که یکی از تبعات آن حذف یکی از بهترین داورهای فوتبال ایران بود.
فغانی که از محدود داورهای

ایرانی است که شانس حضور در جام جهانی روسیه را دارد معتقد است به دلیل اینکه علیه مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ مصاحبه کرده جایی در مراسم انتخاب برترین‌ها نداشته و ترکی دوست و همکار او فشارهای غیرفوتبالی را عامل حذف ترکی و عدم حضورش در جمع برترین‌ها می‌داند.
هرچه که بود علیرضا فغانی تا کنون تنها قربانی وقایع تیریز است و از سرنوشت سایر کسانی که در آن ماجرا دست داشتند خبری نیست.



#### تیتو پشت توپ

در بازی دوستان

پاری‌سن‌ژرمن و چلسی تیتو

کورتوا پشت توپ رفت و یکی

از پنالتی‌های تیمش را به ثمر

رساند. چلسی بعد از تساوی

۱-۱ برابر پاری‌سن‌ژرمن در

ضرب‌ات پنالتی با نتیجه ۶-۵

این تیم پارسی را شکست

داد.

